
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25.05.2016 № 28/2 с.Николаевка

Об утверждении перечня учебников 
на 2016-2017 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
31.03.2012 №253 «Об утверждении федерального перечня учебников, 
рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную 
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, 
среднего общего образования», протокола заседания педагогического совета №7/1 
25.05.2016 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень используемых учебников в 2016-2017 учебном году в 
МБОУ «Николаевская СОШ» (приложение 1).

Директор школы:
г

Ю.Н.Лущилина




